

Pancetta magra magretta



POCHODZENIE PRODUKTU:

Emilia-Romania



Bez glutenu

Opis

Rolada z chudego boczku dojrzewająca z włoskich tusz wieprzowych o delikatnym smaku i miękkim mięsie. Pięknie prezentuje się pokrojona w plasterki. To rodzaj włoskiego boczku przygotowywany według tradycyjnej receptury tworzący wielowarstwową strukturę mięsa i tłuszczu.

Sugestie

Idealny dodatek do kanapek, niezastąpiona na talerzu wędlin, a także do zimnych przystawek. Najlepiej smakuje pokrojona w cienkie plastry.

Dane techniczne

Rodzaj mięsa:	Wieprzowina
Składniki:	mięso wieprzowe, sól, dekstroza, aromaty, przyprawy, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotan potasu, azotyn sodu. Jelito niejadalne.
Masa netto:	około 1,5 kg
Sposób przechowywania:	Przechowywać w temp. +0°C do +7°C.
Kraj pochodzenia/ Wyprodukowano:	Włochy



Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	1308 kJ / 315 kcal
Tłuszcze:	25 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 8,0 g
Węglowodany:	0,5 g, w tym cukry 0,5 g
Białka:	22 g
Sól:	4,0 g

Alergeny

Nie zawiera alergenów. Bez glutenu